
   

UCHWAŁA Nr 170/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2020 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia składki członkowskiej Powiatu Toruńskiego w Stowarzyszeniu Gmin 

Ziemi Dobrzyńskiej na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1), w związku z Uchwałą Nr XXII/153/08 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Toruńskiego 

do  Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się roczną składkę członkowską Powiatu Toruńskiego w Stowarzyszeniu 

Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą na rok 2020 w wysokości 400 zł. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący posiedzenia 

         Starosta Toruński 

          

Marek Olszewski 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i  poz. 1815. 


